melior est et pulchrior sententia , et tua turpis est et cor-

rupta et falsa.

ü Albanenses, catholicus vult adhuc confirmare suam

sententiam ad hoc, ut populus cognoscat truphas vestras et

vestrum bonum, si potest esse. Vos praedicatis et creditis,

duos creatores esse ab aeterno et quod sunt contrarii et

magnum proelium est inter eos, et quod unus pugnat contra

alium , et perdat alium, sicut plus possunt et privatim et

publice. Si ita est, uterque est dominus pro se et est do-

minus de suo regno, et creaturae suae et filii eorum debent

esse subditi eis, et si malus Dens fecit proelium contra bo-

num Deum et habet voluntatem percutiendi eum, tunc non
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peeeat. Quare? quia non est sub suo regimine, nec sub suis

praeceptis,- nec est sua creatura. — O Albanenses, ideo ce-

cidistis in errorem
,

quia videtis malitias et peccata bujus

mundi, et ideo quia ecclesia dicit, quod erat unum bonum

tantum, scilicet Deus
,
argumentamini contra eam dicentes:

unde venit peccatuin? in hoc estis decepti et caeci
,

quia

creditis plus cordibus vestris, quam scripturae divinae.

Forte dicent Albanenses: diabolus senvper fuit malus

apud patrem suum , et tu dicis
,
quod in initio fuit bonus;

non est ita, quod probo: Dominus dicit (Jo.: non est ve-

ritas in eo). O stulte imitator bestiae, nota, quod dicit, in

veritate non stetit etc., quod est hoc dictum? hoc est dicere,

quod nunquam fuit in veritate, imo Semper contra veritatem

fuit. In Christi nomine amen. O Albanenses, vos praedi-

catis duos deos, duos populos et duo regna sine principio

et quodlibet horum duraturum in perpetuum; ergo suntpo-

tentia, sapientia et ingenio pares, unus in bono , alius in

malo, quia si alter esset potentior altero seu sapientior aut

ingenuior, alter non posset ei resistere, ergo vinceret eum et

regnum ejus ab eo auferret, et non cessaret, quamdiu eum

destrueret. — O Albanenses , vos praedicatis
,
quod malus

Deus misit nuntium suum vel nuntios suos in regnum boni

Dei, et ibi fuit magnum proelium, et non valentes resistere

Michaeli Archangelo projecti fuerunt de illo regno, sed ta-

rnen ceciderunt cum multitudine animarum boni Dei
,
quas

ipse malus Deus carceravit in corporibus humanis, pro qui-

bus restaurandis bonus Deus misit filium suum in hunc

mundum, qui mortuus, crucifixus et martyrizatus fuit in hoc

mundo; sie enim praedicatis populo simplici. Seimus tarnen,

quod creditis de Christi morte. — O Albanenses , shnili-